ПРОТОКОЛ № 6-2017
заседания диссертационного совета Д 212.157.06

при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
от 24.05.2017 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

№

Фамилия И.О.
Ученая степень,

шифр специальности
в совете

Примечание

1. Мирошникова Ирина Николаевна д.т.н., 01.04.10 председатель

2. Гуляев Александр Михайлович д.т.н.,  01.04.10 зам. председателя

3. Сарач Ольга Борисовна к.т.н., 01.04.10 ученый секретарь

4. Антонов Владимир Александрович д.т.н., 01.04.10 член совета

5. Арсеньев Павел Александрович д.т.н., 01.04.10 член совета

6. Балбашов Анатолий Михайлович д.т.н., 01.04.10 физ-мат член совета

7. Воробьев Михаил Дмитриевич д.т.н., 05.27.01 член совета

8. Воронков Эдуард Николаевич д.ф.-м.н., 01.04.10 член совета

9. Казанский Андрей Георгиевич д.ф.-м.н., 01.04.10 член совета

10. Кулешов Валентин Николаевич д.т.н., 05.27.01 член совета

11. Мащенко Владислав Евдокимович д.ф.-м.н., 01.04.10 член совета

12. Морозова Наталия Константиновна д.ф.-м.н., 01.04.10 член совета

13. Мурашев Виктор Николаевич д.т.н., 05.27.01 член совета

14. Попов Анатолий Игоревич д.т.н., 01.04.10 член совета

15. Царапкин Дмитрий Петрович д.т.н., 05.27.01 член совета

16. Шнитников Александр Сергеевич д.т.н., 01.04.10 физ-мат. член совета

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 22 человек. Присутствовали
на заседании 16 человек.

Начало заседания: 17-50, продолжительность: 10 мин.

СЛУШАЛИ:
Сообщение председателя диссертационного совета д.т.н. проф.
Мирошниковой И.Н. о поступившем письме кандидата технических наук,
главного инженера ОАО «Швабе-Фотосистемы» Сорокина Константина
Викторовича, назначенного оппонентом по диссертации КРАСНОВА Андрея
Андреевича «Разработка и исследование преобразователя бета-излучения на